
    29.08.2009  17:21:07  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Oberhallau
    Course / Rennen     Feld 1
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : Mini Swiss J.Cooper W.    + 2000
  1 103 Mahler Hannes Seengen MINI John Cooper W 2717 GoEasy - Active Race  3:12.72  1:36.95  1:36.35  1:36.37
  2 101 Nassimbeni Fabio Hadlikon-Hinwil MINI John Cooper W 2717 Nassimbeni Fabio  3:12.93  1:37.28  1:36.79  1:36.14
  3 105 Burget Ralph Arisdorf MINI John Cooper W 2717 Formel Rennensport Club  3:15.62  1:37.72  1:37.90  1:38.09
  4 104 Wyss Bernard Steinmaur MINI John Cooper W 2717 OG Racing  3:16.81  1:38.58  1:38.23  1:38.61
  5 106 Julmi Patrick Ittigen MINI John Cooper W 2717 Julmi P.  3:17.68  1:40.19  1:39.26  1:38.42
  6 102 Baeriswyl Barbara Dielsdorf MINI John Cooper W 2717 GoEasy - Active Race  3:21.72  1:42.40  1:41.18  1:40.54

Categ / Kateg : Mini Swiss Racing    + 1400
  1 111 Eckstein Fredy Bassersdorf MINI Cooper S 2717 Equipe Bernoise  3:12.73  1:38.08  1:36.73  1:36.00
  2 110 Wohlwend Marco FL-Mauren MINI Cooper S 2117 M. Wohlwend  3:13.53  1:37.65  1:37.11  1:36.42
  3 114 Morandi Franco Kreuzlingen MINI Cooper S 2717 Morandi F.  3:16.21  1:38.16  1:38.47  1:38.05

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    30.08.2009  16:06:15  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Oberhallau
    Course / Rennen     Feld 2
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : SS    0 -> 2000
  1 204 Piccinato Giuliano Bättwil Honda Integra 1797 MB Motorsport Team  3:22.94  1:41.69  1:41.25
  2 203 Hedinger Bernhard Wilchingen Peugeot 206 RC 1997 Formel Rennsport Club Sch  3:25.83  1:43.81  1:42.02
  3 202 Kuhn Oskar Zürich Renault Clio Sport 1998 RCU - Rennclub  3:29.62  1:45.17  1:44.45
  4 201 Aebi Marcel Jonschwil Nissan Gti 1997 RCU - Rennclub  3:40.20  1:51.30  1:48.90

Categ / Kateg : SS    + 2000
  1 205 Baur Rolf Matten Porsche 944 4210 Equipe Bernoise  3:56.65  2:01.29  1:55.36

Categ / Kateg : SS Competition    + 3000
  1 211 Mächler Albin Wangen BMW 135i Coupé 5064 Mächler A.  3:10.31  1:36.37  1:33.94
  2 212 Tschümperlin Pius Steinen Porsche  GT2 6120 Formel Rennsport Club Sch  3:12.49  1:37.51  1:34.98

Categ / Kateg : N + IS/N    0 -> 1400
  1 221 Rohr Christoph Oberhofen Peugeot 106 Rally 1293 MB Motorsport Team  3:39.73  1:50.13  1:49.60

Categ / Kateg : N + IS/N    1401 -> 1600
 nc 222 Mühlemann Heinz Matten Citroen Saxo VTS 1587 Bödeli Racing Club  -:--.--   DISQ.   DISQ. 

Categ / Kateg : N + IS/N    1601 -> 3000
  1 223 Castella David Poliez-le-Grand BMW M3 2991 Racing Fans  3:10.77  1:35.63  1:35.14

Categ / Kateg : N + IS/N    + 3000
  1 225 Cretegny J.-Romain Romanel Ford Sierra Coswor 3400 Ecurie Performance  3:14.49  1:37.37  1:37.12
  2 224 Dreyfürst Ludger Heigenbrücken Mitsubishi 3390 ADAC Team Nordbayern  3:28.36  1:46.16  1:42.20

Categ / Kateg : A + IS/A    0 -> 1400
  1 232 Moser Stephan Belp Toyota Yaris 1299 Equipe Bernoise  3:34.23  1:47.61  1:46.62
  2 231 Sprecher Roland Rothrist Peugeot 106 rally 1294 Equipe Bernoise  3:38.65  1:50.22  1:48.43
 nc 233 Ming Michael Emmenbrücke Toyota Yaris CUP 1299 Schläppi Race-Tec  -:--.--   AB.     DNS   

Categ / Kateg : A + IS/A    1401 -> 1600
  1 234 Schneider Dominic Hombrechtikon Citroen Saxo VTS 1587 RCU - Rennclub  3:18.73  1:39.56  1:39.17
  2 235 Bernet Bruno Ufhusen Citroen Saxo VTS 1587 Racing Team Zäziwil  3:32.51  1:48.72  1:43.79

Categ / Kateg : A + IS/A    1601 -> 2000
  1 237 Engel Peter Uebeschi VW GOLF MLP 2000 MB Motorsport Team  3:18.08  1:39.90  1:38.18
  2 236 Fellmann Marcel Langenthal Opel Astra G OPC 1998 Fellmann Marcel  3:24.29  1:43.77  1:40.52

Categ / Kateg : A + IS/A    + 2000
  1 238 Schnellmann Roger Wangen Mitsubishi 3395 Schnellmann Roger  3:00.71  1:30.05  1:30.66
  2 239 Kothgassner Oswald Dornbirn Mitsubishi Lancer 3395 O. Kothgassner  3:22.64  1:43.31  1:39.33

Categ / Kateg : Historique    0 -> 2000
  1 260 Huber Bruno Hünikon/Neftenbac Argo JM1 2000 Jo Zeller - Racing  3:04.95  1:32.94  1:32.01
  2 258 Buschor Armin Altstätten BMW 320 GR5 1990 FRC Formel Rennensport  3:09.29  1:34.68  1:34.61
  3 259 Howald Hans-Rudolf Heimenhausen Griffon FR 1565 Howald H.  3:19.56  1:40.86  1:38.70
  4 252 Pauli Walter Murten Alpine 1300 S 1296 Swiss Historic Racing Tea  3:25.91  1:43.41  1:42.50
  5 251 Duss Heinz Buchs Austin Cooper S 1300 Formel Rennsport Club Sch  3:42.02  1:52.08  1:49.94
  6 255 Béguelin Henry Hallau Alfa Romeo Giulia 1570 RCU - Rennclub Untertogge  3:42.71  1:53.03  1:49.68
  7 80 Collisi Stephan D-Reichersbenern Behnke Condor Cosw 1599 S. Collisi  3:46.15  1:54.51  1:51.64
  8 250 Küpfer Hans Rudolf Langenthal Rombaldi Panhard 850 Equipe Bernoise  4:16.68  2:08.56  2:08.12
  9 254 Somazzi Matteo Castagnola Alfa Romeo GT 1600 Somazzi M.  5:30.01  3:29.59  2:00.42
 nc 257 Moser Roger Arosa BMW Gruppe 2 1990 Moser R.  -:--.--   DNS     DNS   

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    30.08.2009  14:59:20  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Oberhallau
    Course / Rennen     Feld 3
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : Renault Classic Cup    + 1600
  1 858 Krebs Philipp Uetendorf Renault Clio 1998 Equipe Bernoise  3:07.54  1:34.08  1:33.46
  2 871 Wolf Marcel Huenibach Renault Clio 1998 Equipe Bernoise  3:07.55  1:33.70  1:33.85
  3 869 Borer Daniel Kaiseraugst Renault Clio Class 1998 Borer D.  3:08.91  1:34.78  1:34.13
  4 860 Leuenberger Frédéri Buus Renault Clio RS 1998 Ecurie Basilisk  3:10.93  1:36.45  1:34.48
  5 864 Schaffner Thomas Schaffhausen Renault Clio 1998 Equipe Bernoise  3:13.05  1:39.23  1:33.82
  6 867 Spiess Erwin Heiden Renault Clio 1998 RCU - Rennclub  3:13.83  1:38.22  1:35.61
  7 855 Gilomen René Hindelbank Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  3:29.25  1:47.23  1:42.02
 nc 861 Zürcher Thomas Heimberg Renault Clio Cup 1998 Racing Team Zäziwil  -:--.--   AB.     DNS   
 nc 862 André Thomas Heimberg Renault Clio 1998 Equipe Bernoise  -:--.--   AB.     DNS   
 nc 863 Zemp Michel Escholzmatt Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise  -:--.--   AB.     DNS   
 nc 865 Sigrist Marc Bülach Renault Clio 2.0 1998 Sigrist M.  -:--.--   AB.    1:48.58
 nc 870 Wolf Beat Thun Renault-Clio-Cup 2000 Equipe Bernoise  -:--.--   AB.     DNS   

Categ / Kateg : LO Renault Clio Cup    + 1600
  1 809 Leutenegger René Walzenhausen Renault Clio Cup 2000 Leutenegger R.  3:09.80  1:34.93  1:34.87
  2 807 Ryf Lukas Sissach Renault Clio 2000 Ecurie Basilisk  3:13.57  1:39.17  1:34.40
  3 808 Yerly Frédéric Strengelbach Renault Clio 1998 GRT - Gruyère Racing T.  3:14.21  1:39.47  1:34.74
  4 804 Rohr Thomas Wädenswil LO Renault Clio Cu 1998 Rohr T.  3:14.70  1:39.38  1:35.32
  5 805 Hedinger Matthias Wilchingen Renault 2000 LRM Motorsport Team  3:15.88  1:40.08  1:35.80
  6 803 Lüthi Walter Linden Renault Clio Cup 2000 Wüst Motorsport  3:16.72  1:39.58  1:37.14
  7 802 Amweg Sabine Strengelbach Renault Clio 1998 Equipe Bernoise  3:19.34  1:41.96  1:37.38
  8 801 Sigrist Hans Rafz Renault Clio 1998 Sigrist H.  3:30.34  1:47.94  1:42.40
 nc 806 Wüest Reto Diepoldsau Renault Clio 2000 Wüst Motorsport  -:--.--   AB.     DNS   

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    30.08.2009  15:21:19  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Oberhallau
    Course / Rennen     Feld 4
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : IS    0 -> 1400
  1 412 Schöpfer Stefan Escholzmatt Audi 50 1396 MST - Zentralschweiz  3:03.86  1:31.96  1:31.90
  2 413 Mathys Hansueli Grünenmat Fiat Uno 1398 EB  3:05.79  1:33.61  1:32.18

Categ / Kateg : IS    1401 -> 1600
  1 418 Rohr Werner Reitnau Toyota Corolla AE 1600 Equipe Bernoise  3:01.08  1:30.85  1:30.23
  2 419 Lanz Andreas Maur Toyota Corolla AE8 1600 Equipe Bernoise  3:06.86  1:32.91  1:33.95
  3 417 Maegli Thomas Däniken VW Golf GTI 16V 1598 Equipe Bernoise  3:15.87  1:38.36  1:37.51
  4 414 Schmid Ruedi Brittnau VW Golf RSR 1588 Equipe Bernoise  3:18.25  1:40.37  1:37.88
  5 416 Zihlmann Roland Wolhusen VW Golf I 1598 Zihlmann Roland  3:26.00  1:43.62  1:42.38
 nc 415 Mattmüller Christop Bolligen VW Scirocco 1598 Equipe Bernoise  -:--.--   AB.     DNS   

Categ / Kateg : IS    1601 -> 2000
  1 423 Marty Roman Unteriberg Opel Kadett C 1998 W.M. Racing Car  2:57.94  1:29.21  1:28.73
  2 424 Ochsner Jürg Oberhallau Opel Kadett 1998 RCU - Rennclub  2:59.63  1:29.84  1:29.79
  3 421 Ehrbar Rolf Schachen-Herisau Opel Kadett C 1998 Equipe Bernoise  3:01.08  1:30.09  1:30.99
  4 422 Banz Urs Wolhusen Opel Ascona B 8V 1998 MST - Zentralschweiz  3:05.50  1:32.40  1:33.10
  5 420 Buser Lis Schachen-Herisau Opel Kadett C 1998 Equipe Bernoise  3:23.38  1:42.89  1:40.49

Categ / Kateg : IS    2001 -> 2500
  1 434 Koch Josef Malters Opel Kadett C 16V 2485 MST - Zentralschweiz  2:49.70  1:25.20  1:24.50
  2 430 Banz Armin Malters Opel Kadett C 16 V 2486 MST - Zentralschweiz  2:56.74  1:28.33  1:28.41
  3 429 Brugger Albert Lupfig Opel Ascona 400 2490 RCU - Rennclub  3:00.37  1:29.98  1:30.39
  4 431 Dobler Albert Appenzell BMW M3 DTM 2497 Dobler A.  3:00.90  1:30.92  1:29.98
  5 425 Eberle Harry Buchs Opel Kadett 2486 Eberle Harry  3:03.04  1:32.02  1:31.02
  6 426 Betschen Martin Tuttwil Opel Kadett C 2398 MST - Zentralschweiz  3:07.28  1:33.85  1:33.43
  7 428 Neuhauser Michael Abtwil SG BMW M3 E30 2300 ACFL Sport Team Liecht.  3:13.80  1:37.64  1:36.16
  8 432 Dörig Hanspeter Appenzell BMW M3 DTM 2500 Dörig Hanspeter  3:22.26  1:41.79  1:40.47
 nc 427 Sawatzki Bruno Frümsen Opel Ascona B 2499 ACFL Sport Team Liecht.  -:--.--   DNS     DNS   
 nc 433 Zwahlen Christoph Pfyn Opel Kadett C 2499 Equipe Bernoise  -:--.--   AB.    1:30.20

Categ / Kateg : IS    + 2500
  1 436 Geninasca Sacha Bellinzona Lancia S4 3400 Racing Club Jurassien  2:41.63  1:21.08  1:20.55
 nc 435 Pfefferlé Alain Sion4 Porsche 935 4990 Swiss Historic Racing Tea  -:--.--   DNS     DNS   

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    30.08.2009  16:05:29  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Oberhallau
    Course / Rennen     Feld 5
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : E1    0 -> 1400
  1 500 Glas Wolfgang D-Scherstetten VW Polo 1 16V 1299 W. Glas  3:15.60  1:38.33  1:37.27
  2 502 Keller Renzo Grüt Suzuki Swift 1298 Jo Zeller Racing  3:17.28  1:38.44  1:38.84
  3 503 Thoma Silvio Amden VW Polo 1290 S. Thoma  3:21.09  1:41.11  1:39.98
  4 501 Bächler Martin Regensdorf VW  Lupo Cup 1398 Bächler M.  3:22.28  1:41.11  1:41.17

Categ / Kateg : E1    1401 -> 1600
  1 511 Willener Werner Schwanden VW/Golf 1598 Racing Team Zäziwil  3:02.97  1:31.03  1:31.94
  2 509 Halbheer Beat Oberhallau Citroen Saxo 16V 1587 RCU - Rennclub  3:15.19  1:37.54  1:37.65
  3 507 Bilger René Oberuzwil VW Golf 1598 RCU - Rennclub Untertogge  3:16.06  1:36.34  1:39.72
  4 506 Mühlemann Roger Unterseen Citroen Saxo VTS 1587 Bödeli Racing Club  3:18.41  1:38.91  1:39.50
  5 504 Wenger Manuel Höfen Opel Corsa MLP 1420 MB Motorsport Team  3:30.16  1:45.16  1:45.00
  6 505 Jungi Rolf Oschwand Citroen Saxo 16V 1587 Equipe Bernoise  3:37.58  1:49.20  1:48.38
 nc 510 Bürki Martin Thun VW Polo 1598 MB Motorsport Team  -:--.--   AB.     DNS   

Categ / Kateg : E1    1601 -> 2000
  1 541 Erb Fritz Hallau Opel Kadett GT/E 1998 RCU - Rennclub  2:50.10  1:24.52  1:25.58
  2 542 Hovemann Holger D-Buchen Böd. Opel Risse Kadett 1998 Berg Cup e.V.  2:51.52  1:25.17  1:26.35
  3 701 Eller Hans Peter D-Opfenbach VW Minichberger Sc 1998 Eller H.  2:56.77  1:28.79  1:27.98
  4 532 Glass Stefan D-Herbertshausen Ford Escort MK1 1999 S. Glass  2:58.29  1:29.42  1:28.87
  5 539 Faath Sascha D-Pfullingen Opel Kadett C Coup 1999 S. Faath  2:58.63  1:29.19  1:29.44
  6 535 Steck Peter Bowil BMW M3 STW 2000 Equipe Bernoise  2:59.26  1:29.93  1:29.33
  7 536 Petter Richard Götzis BMW 2002 16V 1998 R. Petter  3:00.47  1:29.65  1:30.82
  8 530 Rothenberger Sandro Siebnen Opel Kadett C VTEC 1997 Equipe Bernoise  3:04.80  1:33.21  1:31.59
  9 514 Baumgartner Daniel Eggersriet Mazda MX-5 1930 RCU - Rennclub Untertogge  3:05.45  1:32.48  1:32.97
 10 527 Zürcher Urs Trubschachen Opel Kadett GT/E 1997 Equipe Bernoise  3:06.77  1:34.03  1:32.74
 11 515 Petignat Lionel Undervelier Peugeot 309 16v 1927 Ecurie des Ordons  3:08.19  1:33.76  1:34.43
 12 528 Schäfli Markus Pfyn Opel Kadett E 1997 Equipe Bernoise  3:08.97  1:34.66  1:34.31
 13 700 Köchli René Cham Honda Civic Vti 1949 Equipe Bernoise  3:09.84  1:35.19  1:34.65
 14 529 Grimaldi Romeo Seewen Honda Civic Type R 1998 Equipe Bernoise  3:12.85  1:36.80  1:36.05
 15 526 Jmthurn Valentin Eschen VW Scirocco 16V 1997 AFCL Sport T. Liechtenste  3:13.08  1:36.46  1:36.62
 16 517 Stirnimann Beat Fürigen NW Renault Clio 2.0 1 1998 MST - Zentralschweiz  3:14.78  1:37.48  1:37.30
 17 519 Schwab Günther Götzis Renault Clio Cup 1998 G. Schwab  3:15.16  1:36.93  1:38.23
 18 522 Niederberger Philip Küssnacht Opel Kadett C City 1978 Niederberger P.  3:17.76  1:40.03  1:37.73
 19 516 Grünig Stefan Höfen bei Thun VW Golf 8V 1993 MB Motorsport Team  3:18.22  1:39.00  1:39.22
 20 512 Werner René Löhningen Mazda MX-5 Cup 1840 LRM Motorsport Team  3:19.85  1:40.17  1:39.68
 21 525 Küpfer Patrick Kaufdorf Opel Corsa 1998 Racing Team Zäziwil  3:26.46  1:43.60  1:42.86
 22 513 Graf Othmar Eggersriet Mazda MX-5 1930 RCU Rennclub U-Togg.  3:32.75  1:48.30  1:44.45
 nc 521 Bernhard Diego Ascona Alfa Romeo GTV Vel 1962 Bernhard Diego  -:--.--   DNS     DNS   
 nc 523 Servalli Roberto Arcegno Opel Kadett City 2000 Squadra Corse Quadrif.  -:--.--  1:36.98   DNS   
 nc 524 Kammermann Thomas Krauchthal Golf 16V 2000 Equipe Bernoise  -:--.--   AB.     DNS   
 nc 531 Behr Martin D-Hölzingen BMW 2002 1997 M. Behr  -:--.--  1:34.90   DNS   
 nc 538 Lüthi Hansjürg Linden Opel Vectra 2000 SAR Autorennsport-Club  -:--.--   AB.     DNS   

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    30.08.2009  16:05:46  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Oberhallau
    Course / Rennen     Feld 5
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : E1    2001 -> 2500
  1 544 Häfele Daniel A-Hohenems Fiat Uno 2212 D. Häfele  3:03.96  1:33.05  1:30.91

Categ / Kateg : E1    2501 -> 3000
  1 551 Beck Christof Nunningen Lancia Delta S4 2990 Ecurie Basilisk  2:51.01  1:25.64  1:25.37
  2 550 Neff Frédéric Moutier BMW E30 2990 Atelier de la Tzoumaz  2:56.01  1:28.04  1:27.97
  3 548 Merz Thomas Grub AR VW Golf 1 2999 RCU - Rennclub  3:09.28  1:34.61  1:34.67
  4 549 Wilhelm Bernd D-Bad Saulgau BMW M3 E 36 3000 B. Wilhelm  3:19.64  1:40.55  1:39.09
  5 546 Krieg Dieter Ottenbach VW New Beetle CUP 2792 Equipe Bernoise  3:29.75  1:45.13  1:44.62
 nc 547 Baumgartner Jürgen Eggersriet Mazda 323 2715 RCU - Rennclub Untertogge  -:--.--   AB.    1:47.14

Categ / Kateg : E1    + 3000
  1 562 Ianniello Bruno Nunningen Lancia Delta S4 3349 Ecurie Basilisk  2:41.51  1:20.00  1:21.51
  2 560 Laubscher René Meinisberg Misubishi EvoVIII 3395 Formel Rennsport Club Sch  2:52.80  1:26.78  1:26.02
  3 559 Jenni Willi Heiden Porsche 911 3600 ACFL Sport Team Liecht.  2:56.31  1:28.32  1:27.99
  4 558 Ruch René Münsingen Maserati 4200 Swiss Historic Racing Tea  3:01.20  1:30.60  1:30.60
  5 554 Tobler Michael Thal Dodge Dart 5900 ACFL Sport Team Liecht.  3:01.32  1:30.99  1:30.33
  6 555 Reindl Philipp A-Andelsbuch Lancia Delta Integ 3391 P. Reindl  3:01.97  1:31.52  1:30.45
  7 556 Wüthrich Simon Grünen VW Golf turbo 3373 Equipe Bernoise  3:04.10  1:32.29  1:31.81
  8 557 Hofmänner Christian Hünenberg See Mitsubishi Lancer 3397 Equipe Bernoise  3:04.21  1:33.58  1:30.63
 nc 552 Metz Wolfgang Dübendorf Ferrari 360/01 3600 Dr. Wolf Metz  -:--.--   DNS     DNS   
 nc 563 Schori Hans Stansstad Mitsubishi Evo RS 3910 Equipe Bernoise  -:--.--   AB.     DNS   

Categ / Kateg : E2 Silhouette    + 3000
  1 564 Meisel Reto Leuggern Mercedes 190RM5 V8 3500 Equipe Bernoise  2:34.83  1:18.39  1:16.44
  2 561 Bühler Toni Oberarth Opel Astra V8 DTM 3998 Ammann Performance T.  2:42.72  1:21.41  1:21.31
  3 31 Büchi Daniel Gossau Chevrolet Camaro 6500 Büchi D.  2:59.08  1:30.92  1:28.16

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    30.08.2009  16:53:04  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Oberhallau
    Course / Rennen     Feld 6
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : C3    0 -> 2000
  1 40 Hunziker Herbert Pfeffikon Norma M20F Honda 1998 Hunziker H.  2:50.79  1:25.56  1:25.23
  2 39 Fladung Holger D-Rüdesheim Aros Typ 80 1998 Fladung H.  3:01.38  1:32.04  1:29.34

Categ / Kateg : CN    0 -> 2000
  1 60 Bereiter Arno A-Hohenems PRC-Honda 2l CN 2000 A. Bereiter  2:46.96  1:24.45  1:22.51
  2 59 Bobinger Martin D-Bobingen Osella PA21 2000 M. Bobinger  2:50.16  1:24.67  1:25.49
  3 58 Gebhard Dino D-Kehl Norma M20 2B 1998 ADAC Südbaden e.V.  2:55.52  1:28.22  1:27.30
  4 51 Maitre Jean-Jacques Develier NORMA 1998 Maitre Jean-Jacques  2:58.97  1:30.13  1:28.84
  5 52 Wolpert Uwe D-Bad Herrenalt UWR WFK 1998 Motorsport Club Stuttgart  3:02.16  1:31.73  1:30.43

Categ / Kateg : CN    2001 -> 3000
  1 71 Steiner Marcel Oberdiessbach Martini MK-77 BMW 3000 MSC Osnabrück  2:27.42  1:14.03  1:13.39
  2 70 Lang Uwe D-Schweinfurt Osella PS 205 2969 Adac Team  2:29.62  1:15.03  1:14.59
  3 62 Zajelsnik Patrik D-Freiburg Osella PA/20 2995 P. Zajelsnik  2:33.50  1:17.03  1:16.47
  4 61 Yann Pillonel Arbaz Lucchini BMW 3000 Atelier de la Tzoumaz  2:46.67  1:23.88  1:22.79
  5 67 Müller Urs Euthal Argo JM21 3000 MSL Osnabrück  2:50.59  1:25.54  1:25.05

Categ / Kateg : E2 .    + 5000
  1 32 Hilpert Rolf Gerlafingen RAM Cobra 427 7000 Equipe Bernoise  3:09.69  1:34.51  1:35.18

Categ / Kateg : E2    0 -> 1400
  1 5  Scolaro Antonio Jona Elia Prototyp 1300 Scolaro Antonio  2:57.99  1:29.75  1:28.24
  2 4  Graf Werner Oberhasli Formel BMW 1171 Formel Rennsport Club Sch  3:09.77  1:34.70  1:35.07
  3 3  Hänni Ernst Wichtrach PRM Evo 2 1137 Equipe Bernoise  3:17.92  1:39.42  1:38.50

Categ / Kateg : E2 Formel Ford    1401 -> 1800
  1 9  Hug Fredi Küsnacht Formel Ford Swift 1800 Drytech Race  3:03.01  1:31.68  1:31.33
  2 6  Baumann Leander Schwarzenbach Migale Formel Ford 1800 RCU - Rennclub  3:08.74  1:35.18  1:33.56
  3 7  Schilling Daniel Weesen Formel Ford Swift 1800 Drytech Race  3:27.88  1:44.40  1:43.48
  4 8  Zurflueh Jean-Claud Buchs Formel Ford Vector 1800 Drytech Race  3:37.49  1:49.39  1:48.10
 nc 10 Babic Zeljka Hombrechtikon Formel Ford Swift 1800 Babic  -:--.--  1:40.47   AB.   

Categ / Kateg : E2 ..    1801 -> 2000
  1 14 Lachat Florian Porrentruy Tatuus S2000 2000 Jenzer Motorsport GmbH  2:29.61  1:15.00  1:14.61
  2 15 Balmer Christian Wilderswil Tatuus Renault 2000 Bödeli Racing Club  2:35.70  1:18.40  1:17.30
  3 22 Debrunner Hansruedi Müllheim Dallara F 398 Opel 2000 Debrunner H.  2:42.50  1:21.24  1:21.26
  4 20 Sträuli Willi Station Siggentha Dallara F301-Fiat 2000 Sträuli Motorsport  2:43.69  1:22.24  1:21.45
  5 12 Amweg Thomas Ammerswil Tatuus Formel Rena 2000 Equipe Bernoise  2:44.73  1:22.94  1:21.79
  6 21 Gysin Fabian Wädenswil Dallara 399 Fiat 2000 Jo Zeller Racing  2:46.83  1:23.30  1:23.53
  7 90 Planchamp Didier Vionnaz Tatus Formule Rena 2000 Chablais Racing Team  2:47.48  1:23.92  1:23.56
  8 11 Eigenmann Bruno Flawil Raynart 883 (Forme 2000 RCU Rennclub U-Togg.  2:48.87  1:23.97  1:24.90
  9 16 Riester Oliver Jame Egg Dallara 392 Honda 2000 Riester O.  3:11.83  1:38.54  1:33.29
 nc 17 Leisibach Bruno Ballwil Dallara 287 2000 FRC Formel Rennensport  -:--.--  1:28.69   DNS   
 nc 18 Aeschbacher Hans-Ul Bärau Dallara Formel 3 2000 Equipe Bernoise  -:--.--  1:24.01   DNS   

Categ / Kateg : E2 ..    2001 -> 3000
  1 26 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Reynard 95D 3000 Ecurie 13 Etoiles - Valai  2:28.74  1:14.55  1:14.19
  2 25 Kindler Martin Walkringen Dallara Nissan 3000 Jenzer Motorsport GmbH  2:31.52  1:16.01  1:15.51
  3 24 Bossy Roland Porrentruy Dallara T04 3000 Ecurie des Ordons  2:34.29  1:17.39  1:16.90
  4 23 Beutler Alain Montpreveyres Martini MK 69 2998 Ecurie 13 Etoiles - Valai  2:38.42  1:19.72  1:18.70

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    30.08.2009  16:55:29  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Oberhallau
    RESULTATS  SCRATCH TOTAL
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
  Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                     
  1 71 Steiner Marcel Oberdiessbac Martini MK-77 BMW CN   3000 MSC Osnabrück  2:27.42  1:14.03  1:13.39
  2 26 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Reynard 95D E2 .. 3000 Ecurie 13 Etoiles - Valai  2:28.74  1:14.55  1:14.19
  3 14 Lachat Florian Porrentruy Tatuus S2000 E2 .. 2000 Jenzer Motorsport GmbH  2:29.61  1:15.00  1:14.61
  4 70 Lang Uwe D-Schweinfur Osella PS 205 CN   2969 Adac Team  2:29.62  1:15.03  1:14.59
  5 25 Kindler Martin Walkringen Dallara Nissan E2 .. 3000 Jenzer Motorsport GmbH  2:31.52  1:16.01  1:15.51
  6 62 Zajelsnik Patrik D-Freiburg Osella PA/20 CN   2995 P. Zajelsnik  2:33.50  1:17.03  1:16.47
  7 24 Bossy Roland Porrentruy Dallara T04 E2 .. 3000 Ecurie des Ordons  2:34.29  1:17.39  1:16.90
  8 564 Meisel Reto Leuggern Mercedes 190RM5 V8

E2 Si 3500 Equipe Bernoise  2:34.83  1:18.39  1:16.44
  9 15 Balmer Christian Wilderswil Tatuus Renault E2 .. 2000 Bödeli Racing Club  2:35.70  1:18.40  1:17.30
 10 23 Beutler Alain Montpreveyre Martini MK 69 E2 .. 2998 Ecurie 13 Etoiles - Valai  2:38.42  1:19.72  1:18.70
 11 562 Ianniello Bruno Nunningen Lancia Delta S4 E1   3349 Ecurie Basilisk  2:41.51  1:20.00  1:21.51
 12 436 Geninasca Sacha Bellinzona Lancia S4 IS   3400 Racing Club Jurassien  2:41.63  1:21.08  1:20.55
 13 22 Debrunner Hansruedi Müllheim Dallara F 398 Opel E2 .. 2000 Debrunner H.  2:42.50  1:21.24  1:21.26
 14 561 Bühler Toni Oberarth Opel Astra V8 DTM E2 Si 3998 Ammann Performance T.  2:42.72  1:21.41  1:21.31
 15 20 Sträuli Willi Station Sigg Dallara F301-Fiat E2 .. 2000 Sträuli Motorsport  2:43.69  1:22.24  1:21.45
 16 12 Amweg Thomas Ammerswil Tatuus Formel Rena E2 .. 2000 Equipe Bernoise  2:44.73  1:22.94  1:21.79
 17 61 Yann Pillonel Arbaz Lucchini BMW CN   3000 Atelier de la Tzoumaz  2:46.67  1:23.88  1:22.79
 18 21 Gysin Fabian Wädenswil Dallara 399 Fiat E2 .. 2000 Jo Zeller Racing  2:46.83  1:23.30  1:23.53
 19 60 Bereiter Arno A-Hohenems PRC-Honda 2l CN CN   2000 A. Bereiter  2:46.96  1:24.45  1:22.51
 20 90 Planchamp Didier Vionnaz Tatus Formule Rena E2 .. 2000 Chablais Racing Team  2:47.48  1:23.92  1:23.56
 21 11 Eigenmann Bruno Flawil Raynart 883 (Forme E2 .. 2000 RCU Rennclub U-Togg.  2:48.87  1:23.97  1:24.90
 22 434 Koch Josef Malters Opel Kadett C 16V IS   2485 MST - Zentralschweiz  2:49.70  1:25.20  1:24.50
 23 541 Erb Fritz Hallau Opel Kadett GT/E E1   1998 RCU - Rennclub  2:50.10  1:24.52  1:25.58
 24 59 Bobinger Martin D-Bobingen Osella PA21 CN   2000 M. Bobinger  2:50.16  1:24.67  1:25.49
 25 67 Müller Urs Euthal Argo JM21 CN   3000 MSL Osnabrück  2:50.59  1:25.54  1:25.05
 26 40 Hunziker Herbert Pfeffikon Norma M20F Honda C3   1998 Hunziker H.  2:50.79  1:25.56  1:25.23
 27 551 Beck Christof Nunningen Lancia Delta S4 E1   2990 Ecurie Basilisk  2:51.01  1:25.64  1:25.37
 28 542 Hovemann Holger D-Buchen Böd Opel Risse Kadett E1   1998 Berg Cup e.V.  2:51.52  1:25.17  1:26.35
 29 560 Laubscher René Meinisberg Misubishi EvoVIII E1   3395 Formel Rennsport Club Sch  2:52.80  1:26.78  1:26.02
 30 58 Gebhard Dino D-Kehl Norma M20 2B CN   1998 ADAC Südbaden e.V.  2:55.52  1:28.22  1:27.30
 31 550 Neff Frédéric Moutier BMW E30 E1   2990 Atelier de la Tzoumaz  2:56.01  1:28.04  1:27.97
 32 559 Jenni Willi Heiden Porsche 911 E1   3600 ACFL Sport Team Liecht.  2:56.31  1:28.32  1:27.99
 33 430 Banz Armin Malters Opel Kadett C 16 V IS   2486 MST - Zentralschweiz  2:56.74  1:28.33  1:28.41
 34 701 Eller Hans Peter D-Opfenbach VW Minichberger Sc E1   1998 Eller H.  2:56.77  1:28.79  1:27.98
 35 423 Marty Roman Unteriberg Opel Kadett C IS   1998 W.M. Racing Car  2:57.94  1:29.21  1:28.73
 36 5  Scolaro Antonio Jona Elia Prototyp E2   1300 Scolaro Antonio  2:57.99  1:29.75  1:28.24
 37 532 Glass Stefan D-Herbertsha Ford Escort MK1 E1   1999 S. Glass  2:58.29  1:29.42  1:28.87
 38 539 Faath Sascha D-Pfullingen Opel Kadett C Coup E1   1999 S. Faath  2:58.63  1:29.19  1:29.44
 39 51 Maitre Jean-Jacques Develier NORMA CN   1998 Maitre Jean-Jacques  2:58.97  1:30.13  1:28.84
 40 31 Büchi Daniel Gossau Chevrolet Camaro E2 Si 6500 Büchi D.  2:59.08  1:30.92  1:28.16
 41 535 Steck Peter Bowil BMW M3 STW E1   2000 Equipe Bernoise  2:59.26  1:29.93  1:29.33
 42 424 Ochsner Jürg Oberhallau Opel Kadett IS   1998 RCU - Rennclub  2:59.63  1:29.84  1:29.79
 43 429 Brugger Albert Lupfig Opel Ascona 400 IS   2490 RCU - Rennclub  3:00.37  1:29.98  1:30.39
 44 536 Petter Richard Götzis BMW 2002 16V E1   1998 R. Petter  3:00.47  1:29.65  1:30.82
 45 238 Schnellmann Roger Wangen Mitsubishi A + I 3395 Schnellmann Roger  3:00.71  1:30.05  1:30.66
 46 431 Dobler Albert Appenzell BMW M3 DTM IS   2497 Dobler A.  3:00.90  1:30.92  1:29.98
 47 418 Rohr Werner Reitnau Toyota Corolla AE IS   1600 Equipe Bernoise  3:01.08  1:30.85  1:30.23
 47 421 Ehrbar Rolf Schachen-Her Opel Kadett C IS   1998 Equipe Bernoise  3:01.08  1:30.09  1:30.99
 49 558 Ruch René Münsingen Maserati E1   4200 Swiss Historic Racing Tea  3:01.20  1:30.60  1:30.60
 50 554 Tobler Michael Thal Dodge Dart E1   5900 ACFL Sport Team Liecht.  3:01.32  1:30.99  1:30.33
 51 39 Fladung Holger D-Rüdesheim Aros Typ 80 C3   1998 Fladung H.  3:01.38  1:32.04  1:29.34
 52 555 Reindl Philipp A-Andelsbuch Lancia Delta Integ E1   3391 P. Reindl  3:01.97  1:31.52  1:30.45
 53 52 Wolpert Uwe D-Bad Herren UWR WFK CN   1998 Motorsport Club Stuttgart  3:02.16  1:31.73  1:30.43
 54 511 Willener Werner Schwanden VW/Golf E1   1598 Racing Team Zäziwil  3:02.97  1:31.03  1:31.94
 55 9  Hug Fredi Küsnacht Formel Ford Swift E2 Fo 1800 Drytech Race  3:03.01  1:31.68  1:31.33
 56 425 Eberle Harry Buchs Opel Kadett IS   2486 Eberle Harry  3:03.04  1:32.02  1:31.02
 57 412 Schöpfer Stefan Escholzmatt Audi 50 IS   1396 MST - Zentralschweiz  3:03.86  1:31.96  1:31.90
 58 544 Häfele Daniel A-Hohenems Fiat Uno E1   2212 D. Häfele  3:03.96  1:33.05  1:30.91
 59 556 Wüthrich Simon Grünen VW Golf turbo E1   3373 Equipe Bernoise  3:04.10  1:32.29  1:31.81
 60 557 Hofmänner Christian Hünenberg Se Mitsubishi Lancer E1   3397 Equipe Bernoise  3:04.21  1:33.58  1:30.63
 61 530 Rothenberger Sandro Siebnen Opel Kadett C VTEC E1   1997 Equipe Bernoise  3:04.80  1:33.21  1:31.59
 62 260 Huber Bruno Hünikon/Neft Argo JM1 Histo 2000 Jo Zeller - Racing  3:04.95  1:32.94  1:32.01
 63 514 Baumgartner Daniel Eggersriet Mazda MX-5 E1   1930 RCU - Rennclub Untertogge  3:05.45  1:32.48  1:32.97
 64 422 Banz Urs Wolhusen Opel Ascona B 8V IS   1998 MST - Zentralschweiz  3:05.50  1:32.40  1:33.10
 65 413 Mathys Hansueli Grünenmat Fiat Uno IS   1398 EB  3:05.79  1:33.61  1:32.18
 66 527 Zürcher Urs Trubschachen Opel Kadett GT/E E1   1997 Equipe Bernoise  3:06.77  1:34.03  1:32.74
 67 419 Lanz Andreas Maur Toyota Corolla AE8 IS   1600 Equipe Bernoise  3:06.86  1:32.91  1:33.95
 68 426 Betschen Martin Tuttwil Opel Kadett C IS   2398 MST - Zentralschweiz  3:07.28  1:33.85  1:33.43
 69 858 Krebs Philipp Uetendorf Renault Clio Renau 1998 Equipe Bernoise  3:07.54  1:34.08  1:33.46
 70 871 Wolf Marcel Huenibach Renault Clio Renau 1998 Equipe Bernoise  3:07.55  1:33.70  1:33.85
 71 515 Petignat Lionel Undervelier Peugeot 309 16v E1   1927 Ecurie des Ordons  3:08.19  1:33.76  1:34.43
 72 6  Baumann Leander Schwarzenbac Migale Formel Ford E2 Fo 1800 RCU - Rennclub  3:08.74  1:35.18  1:33.56
 73 869 Borer Daniel Kaiseraugst Renault Clio Class Renau 1998 Borer D.  3:08.91  1:34.78  1:34.13
 74 528 Schäfli Markus Pfyn Opel Kadett E E1   1997 Equipe Bernoise  3:08.97  1:34.66  1:34.31



 75 548 Merz Thomas Grub AR VW Golf 1 E1   2999 RCU - Rennclub  3:09.28  1:34.61  1:34.67
 76 258 Buschor Armin Altstätten BMW 320 GR5 Histo 1990 FRC Formel Rennensport  3:09.29  1:34.68  1:34.61
 77 32 Hilpert Rolf Gerlafingen RAM Cobra 427 E2 . 7000 Equipe Bernoise  3:09.69  1:34.51  1:35.18
 78 4  Graf Werner Oberhasli Formel BMW E2   1171 Formel Rennsport Club Sch  3:09.77  1:34.70  1:35.07
 79 809 Leutenegger René Walzenhausen Renault Clio Cup LO Re 2000 Leutenegger R.  3:09.80  1:34.93  1:34.87
 80 700 Köchli René Cham Honda Civic Vti E1   1949 Equipe Bernoise  3:09.84  1:35.19  1:34.65
 81 211 Mächler Albin Wangen BMW 135i Coupé SS Co 5064 Mächler A.  3:10.31  1:36.37  1:33.94
 82 223 Castella David Poliez-le-Gr BMW M3 N + I 2991 Racing Fans  3:10.77  1:35.63  1:35.14
 83 860 Leuenberger Frédéric Buus Renault Clio RS Renau 1998 Ecurie Basilisk  3:10.93  1:36.45  1:34.48
 84 16 Riester Oliver James Egg Dallara 392 Honda E2 .. 2000 Riester O.  3:11.83  1:38.54  1:33.29
 85 212 Tschümperlin Pius Steinen Porsche  GT2 SS Co 6120 Formel Rennsport Club Sch  3:12.49  1:37.51  1:34.98
 86 529 Grimaldi Romeo Seewen Honda Civic Type R E1   1998 Equipe Bernoise  3:12.85  1:36.80  1:36.05
 87 864 Schaffner Thomas Schaffhausen Renault Clio Renau 1998 Equipe Bernoise  3:13.05  1:39.23  1:33.82
 88 526 Jmthurn Valentin Eschen VW Scirocco 16V E1   1997 AFCL Sport T. Liechtenste  3:13.08  1:36.46  1:36.62
 89 807 Ryf Lukas Sissach Renault Clio LO Re 2000 Ecurie Basilisk  3:13.57  1:39.17  1:34.40
 90 428 Neuhauser Michael Abtwil SG BMW M3 E30 IS   2300 ACFL Sport Team Liecht.  3:13.80  1:37.64  1:36.16
 91 867 Spiess Erwin Heiden Renault Clio Renau 1998 RCU - Rennclub  3:13.83  1:38.22  1:35.61
 92 808 Yerly Frédéric Strengelbach Renault Clio LO Re 1998 GRT - Gruyère Racing T.  3:14.21  1:39.47  1:34.74
 93 225 Cretegny J.-Romain Romanel Ford Sierra Coswor N + I 3400 Ecurie Performance  3:14.49  1:37.37  1:37.12
 94 804 Rohr Thomas Wädenswil LO Renault Clio Cu LO Re 1998 Rohr T.  3:14.70  1:39.38  1:35.32
 95 517 Stirnimann Beat Fürigen NW Renault Clio 2.0 1 E1   1998 MST - Zentralschweiz  3:14.78  1:37.48  1:37.30
 96 519 Schwab Günther Götzis Renault Clio Cup E1   1998 G. Schwab  3:15.16  1:36.93  1:38.23
 97 509 Halbheer Beat Oberhallau Citroen Saxo 16V E1   1587 RCU - Rennclub  3:15.19  1:37.54  1:37.65
 98 500 Glas Wolfgang D-Scherstett VW Polo 1 16V E1   1299 W. Glas  3:15.60  1:38.33  1:37.27
 99 417 Maegli Thomas Däniken VW Golf GTI 16V IS   1598 Equipe Bernoise  3:15.87  1:38.36  1:37.51
100 805 Hedinger Matthias Wilchingen Renault LO Re 2000 LRM Motorsport Team  3:15.88  1:40.08  1:35.80
101 507 Bilger René Oberuzwil VW Golf E1   1598 RCU - Rennclub Untertogge  3:16.06  1:36.34  1:39.72
102 803 Lüthi Walter Linden Renault Clio Cup LO Re 2000 Wüst Motorsport  3:16.72  1:39.58  1:37.14
103 502 Keller Renzo Grüt Suzuki Swift E1   1298 Jo Zeller Racing  3:17.28  1:38.44  1:38.84
104 522 Niederberger Philip Küssnacht Opel Kadett C City E1   1978 Niederberger P.  3:17.76  1:40.03  1:37.73
105 3  Hänni Ernst Wichtrach PRM Evo 2 E2   1137 Equipe Bernoise  3:17.92  1:39.42  1:38.50
106 237 Engel Peter Uebeschi VW GOLF MLP A + I 2000 MB Motorsport Team  3:18.08  1:39.90  1:38.18
107 516 Grünig Stefan Höfen bei Th VW Golf 8V E1   1993 MB Motorsport Team  3:18.22  1:39.00  1:39.22
108 414 Schmid Ruedi Brittnau VW Golf RSR IS   1588 Equipe Bernoise  3:18.25  1:40.37  1:37.88
109 506 Mühlemann Roger Unterseen Citroen Saxo VTS E1   1587 Bödeli Racing Club  3:18.41  1:38.91  1:39.50
110 234 Schneider Dominic Hombrechtiko Citroen Saxo VTS A + I 1587 RCU - Rennclub  3:18.73  1:39.56  1:39.17
111 802 Amweg Sabine Strengelbach Renault Clio LO Re 1998 Equipe Bernoise  3:19.34  1:41.96  1:37.38
112 259 Howald Hans-Rudolf Heimenhausen Griffon FR Histo 1565 Howald H.  3:19.56  1:40.86  1:38.70
113 549 Wilhelm Bernd D-Bad Saulga BMW M3 E 36 E1   3000 B. Wilhelm  3:19.64  1:40.55  1:39.09
114 512 Werner René Löhningen Mazda MX-5 Cup E1   1840 LRM Motorsport Team  3:19.85  1:40.17  1:39.68
115 503 Thoma Silvio Amden VW Polo E1   1290 S. Thoma  3:21.09  1:41.11  1:39.98
116 432 Dörig Hanspeter Appenzell BMW M3 DTM IS   2500 Dörig Hanspeter  3:22.26  1:41.79  1:40.47
117 501 Bächler Martin Regensdorf VW  Lupo Cup E1   1398 Bächler M.  3:22.28  1:41.11  1:41.17
118 239 Kothgassner Oswald Dornbirn Mitsubishi Lancer A + I 3395 O. Kothgassner  3:22.64  1:43.31  1:39.33
119 204 Piccinato Giuliano Bättwil Honda Integra SS   1797 MB Motorsport Team  3:22.94  1:41.69  1:41.25
120 420 Buser Lis Schachen-Her Opel Kadett C IS   1998 Equipe Bernoise  3:23.38  1:42.89  1:40.49
121 236 Fellmann Marcel Langenthal Opel Astra G OPC A + I 1998 Fellmann Marcel  3:24.29  1:43.77  1:40.52
122 203 Hedinger Bernhard Wilchingen Peugeot 206 RC SS   1997 Formel Rennsport Club Sch  3:25.83  1:43.81  1:42.02
123 252 Pauli Walter Murten Alpine 1300 S Histo 1296 Swiss Historic Racing Tea  3:25.91  1:43.41  1:42.50
124 416 Zihlmann Roland Wolhusen VW Golf I IS   1598 Zihlmann Roland  3:26.00  1:43.62  1:42.38
125 525 Küpfer Patrick Kaufdorf Opel Corsa E1   1998 Racing Team Zäziwil  3:26.46  1:43.60  1:42.86
126 7  Schilling Daniel Weesen Formel Ford Swift E2 Fo 1800 Drytech Race  3:27.88  1:44.40  1:43.48
127 224 Dreyfürst Ludger Heigenbrücke Mitsubishi N + I 3390 ADAC Team Nordbayern  3:28.36  1:46.16  1:42.20
128 855 Gilomen René Hindelbank Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise  3:29.25  1:47.23  1:42.02
129 202 Kuhn Oskar Zürich Renault Clio Sport SS   1998 RCU - Rennclub  3:29.62  1:45.17  1:44.45
130 546 Krieg Dieter Ottenbach VW New Beetle CUP E1   2792 Equipe Bernoise  3:29.75  1:45.13  1:44.62
131 504 Wenger Manuel Höfen Opel Corsa MLP E1   1420 MB Motorsport Team  3:30.16  1:45.16  1:45.00
132 801 Sigrist Hans Rafz Renault Clio LO Re 1998 Sigrist H.  3:30.34  1:47.94  1:42.40
133 235 Bernet Bruno Ufhusen Citroen Saxo VTS A + I 1587 Racing Team Zäziwil  3:32.51  1:48.72  1:43.79
134 513 Graf Othmar Eggersriet Mazda MX-5 E1   1930 RCU Rennclub U-Togg.  3:32.75  1:48.30  1:44.45
135 232 Moser Stephan Belp Toyota Yaris A + I 1299 Equipe Bernoise  3:34.23  1:47.61  1:46.62
136 8  Zurflueh Jean-Claude Buchs Formel Ford Vector E2 Fo 1800 Drytech Race  3:37.49  1:49.39  1:48.10
137 505 Jungi Rolf Oschwand Citroen Saxo 16V E1   1587 Equipe Bernoise  3:37.58  1:49.20  1:48.38
138 231 Sprecher Roland Rothrist Peugeot 106 rally A + I 1294 Equipe Bernoise  3:38.65  1:50.22  1:48.43
139 221 Rohr Christoph Oberhofen Peugeot 106 Rally N + I 1293 MB Motorsport Team  3:39.73  1:50.13  1:49.60
140 201 Aebi Marcel Jonschwil Nissan Gti SS   1997 RCU - Rennclub  3:40.20  1:51.30  1:48.90
141 251 Duss Heinz Buchs Austin Cooper S Histo 1300 Formel Rennsport Club Sch  3:42.02  1:52.08  1:49.94
142 255 Béguelin Henry Hallau Alfa Romeo Giulia Histo 1570 RCU - Rennclub Untertogge  3:42.71  1:53.03  1:49.68
143 80 Collisi Stephan D-Reichersbe Behnke Condor Cosw Histo 1599 S. Collisi  3:46.15  1:54.51  1:51.64
144 205 Baur Rolf Matten Porsche 944 SS   4210 Equipe Bernoise  3:56.65  2:01.29  1:55.36
145 250 Küpfer Hans Rudolf Langenthal Rombaldi Panhard Histo 850 Equipe Bernoise  4:16.68  2:08.56  2:08.12
146 254 Somazzi Matteo Castagnola Alfa Romeo GT Histo 1600 Somazzi M.  5:30.01  3:29.59  2:00.42


